



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# VXC Properties I ApS

Østre Stationsvej 33, st., 5000 Odense C

CVR-nr. 41 41 49 79

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

---

Kuno Marchel Foldager Ystrøm  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VXC Properties I ApS Østre Stationsvej 33, st. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 41 41 49 79
	Stiftet: 9. juni 2020
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kuno Marchel Foldager Ystrøm Silas Jacob Foldager Ystrøm
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	VXC Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendom måles i overensstemmelse med årsregnskabsloven og udviklingen i regnskabspraksis på området.

Målegrundlaget er den anslåede markedsværdi af selskabets ejendom på statusdagen. Markedsværdien er opgjort på basis af en afkastbaseret målemetode, og i den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.313 t.kr. mod 782 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.882 t.kr. mod 3.192 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.313.345</b>	<b>781.938</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.255.932	4.400.714
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.659	-7.358
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.551.618</b>	<b>5.175.294</b>
Andre finansielle indtægter	8.880.986	2.932
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.609.774	-1.085.617
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.822.830</b>	<b>4.092.609</b>
3 Skat af årets resultat	-1.941.022	-900.374
<b>Årets resultat</b>	<b>6.881.808</b>	<b>3.192.235</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	6.881.808	3.192.235
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.881.808</b>	<b>3.192.235</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.960	45.619
5	Investeringsejendomme	63.204.613	63.037.476
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>63.232.573</u>	<u>63.083.095</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>63.232.573</u></b>	<b><u>63.083.095</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.852	0
	Andre tilgodehavender	465.370	119.981
	Periodeafgrænsningsposter	73.705	0
	Tilgodehavender i alt	<u>597.927</u>	<u>119.981</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.332.287</u>	<u>242.724</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.930.214</u></b>	<b><u>362.705</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>66.162.787</u></b>	<b><u>63.445.800</u></b>



## Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	10.387.690	3.505.882
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.427.690</b>	<b>3.545.882</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.402.092	988.838
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.402.092</b>	<b>988.838</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	34.617.025	40.574.128
Deposita	833.555	932.794
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.450.580	41.506.922
6 Kortfristet del af langfristet gæld	374.361	579.965
Modtagne forudbetalinger fra kunder	241.602	171.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser	226.349	125.332
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	24.250
Gæld til kapitalinteresser	832	816
Selskabsskat	1.527.768	0
Anden gæld	16.511.513	16.501.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.882.425	17.404.158
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>54.333.005</b>	<b>58.911.080</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>66.162.787</b>	<b>63.445.800</b>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	313.647	353.647
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.192.235	3.192.235
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	3.505.882	3.545.882
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.881.808	6.881.808
	<b>40.000</b>	<b>10.387.690</b>	<b>10.427.690</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2022 (2021: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.609.774	1.085.617
	<b>2.609.774</b>	<b>1.085.617</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.527.768	0
Årets regulering af udskudt skat	413.254	900.374
	<b>1.941.022</b>	<b>900.374</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	52.977	0
Tilgang i årets løb	0	52.977
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>52.977</b>	<b>52.977</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-7.358	0
Årets afskrivninger	-17.659	-7.358
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-25.017</b>	<b>-7.358</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>27.960</b>	<b>45.619</b>



	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2022	57.918.424	10.100.832
Tilgang i årets løb	15.000	47.817.592
Afgang i årets løb	<u>-1.103.795</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>56.829.629</u></b>	<b><u>57.918.424</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	5.119.052	718.338
Årets regulering til dagsværdi	1.278.254	4.400.714
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-22.322</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b>	<b><u>6.374.984</u></b>	<b><u>5.119.052</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>63.204.613</u></b>	<b><u>63.037.476</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	5,25
Laveste afkastprocent	1,90

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 10.455 t.kr..



## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	34.991.386	374.361	34.617.025	32.958.173
Deposita	833.555	0	833.555	833.555
	<b>35.824.941</b>	<b>374.361</b>	<b>35.450.580</b>	<b>33.791.728</b>

### 7. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2022	63.204.613
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.255.932

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 34.991 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 63.204 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 349 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VXC Holding ApS, CVR-nr. 41 41 37 86, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


